[image: image1.png]

Волгоградская область
Песковатское сельское поселение Городищенского муниципального района
х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.10.2020 г.                                                                                № 80
Об утверждении границ Местной общественной

организации территориального общественного

самоуправления «Песковатский»
      Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации, местного самоуправления в Российской Федерации»,            руководствуясь статьей 22 Устава Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить границы Местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Песковатский» в пределах переулка Центрального.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района
Волгоградской области                                                                       А.А.Торшин